
ZARZĄDZENIE Nr 51/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 15 września 2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego dla zadania  

pn. „Przebudowa piwnic w budynku A” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję odbioru końcowego dla zadania pn. „Przebudowa piwnic w budynku A”,  

w składzie: 

1) Koordynator ds. inwestycji Wiesław Tracz – przewodniczący komisji, 

2) Inspektor nadzoru Jarosław Wenerski – członek komisji, 

3) Kierownik Działu Gospodarczo-Technicznego Renata Pawlaczek – członek komisji,  

4) Pracownik Działu Gospodarczo-Technicznego Dominika Gorzelańczyk – członek 

komisji, 

5) Kierownik Działu IT Marcin Wiśniewski – członek komisji. 

 

§ 2 

1. Procedury odbiorowe rozpoczną się 23 września 2025 r. o godz. 10.00. 

2. Zakres robót budowlanych objętych odbiorem końcowym obejmuje zakres prac 

zrealizowanych zgodnie z zawartą Umową z Wykonawcą.  

3. Jeżeli w trakcie przeprowadzania odbioru zostaną stwierdzone usterki bądź niedoróbki, 

komisja klasyfikuje je jako limitujące odbiór ustalając tym samym termin ich usunięcia. 

 

§ 3 

1. Odbiór końcowy będzie odbywać się w obecności przedstawicieli Wykonawcy. 

2. Po zakończeniu czynności odbiorowych komisja sporządzi protokół. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


